nieruchomość, natomiast może poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległych. 

W przetargu mogą uczestniczyć wyłącznie właściciele lub współwłaściciele nieruchomości  

przyległych. Jeśli nieruchomość stanowi współwłasność kilku osób, w przetargu muszą uczestniczyć 

wszyscy współwłaściciele.  

Cena wywoławcza  wynosi 17.230,00 zł. (siedemnaście tysięcy dwieście trzydzieści) złotych. Wadium 

wynosi: 2.000,00 zł. (dwa tysiące) złotych. Wadium płatne jest w pieniądzu.  

Sprzedaż zwolniona jest z opodatkowania podatkiem od towarów i usług (VAT) na podstawie art.43 ust.1 

pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz.U.